
DODATEK č. 1  

ke „Smlouvě o nájmu“ ČJ.: VS-33613-5/ČJ-2019-801503 ze dne 1.9.2019 

I. 

Smluvní strany 

 

Pronajímatel:                 Česká republika  

                                         Vězeňská služba České republiky 

Sídlo:                                Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:                                 00212423 

DIČ:                                 CZ 00212423 není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 

Organizační jednotka:  Vazební věznice Teplice 

Sídlo:                               Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice   

Zastoupená:                     Ředitelem Vazební věznice Teplice plk. Mgr. Petrem Blažkem  

IČO:                                 00212423 

DIČ:                                 CZ00212423 

Bankovní spojení:           ČNB Ústí nad Labem, č. účtu 78543881/0710 

 

a 

 

Nájemce:                        Jana MUSILOVÁ - muno 

Sídlo:                               Valentinská 1/97, 417 31 Novosedlice 

Zastoupený:                     Janou Musilovou       

IČO:                                14873346 

DIČ:                                CZ495207148 

Bankovní spojení:           UniCredit Bank, č. účtu 2106312116/2700    

 

uzavřely dle Článku VIII. odstavce 2. Smlouvy o nájmu tento písemný dodatek: 

 

 II. 

Cena nájmu   

 Výše ceny za dodávku elektrické energie, pitné vody a stočného ( Článek IV. odst. 2. ) 

Smlouvy o nájmu ( dále jen  „Smlouva“ ) činí:   

 

Služba 

Cena 

bez DPH 

Sazba 

DPH % 

 

DPH 

Cena  

včetně 

DPH  

Elektrická energie 538,84 21 113,16 652,00 Kč 

Vodné a stočné 33,91 10     3,39    37,30 Kč 

 

- 1 - 



 

 III. 

Ostatní ujednání 

 

1) Všechna další ujednání uvedená v Článku II. až Článku VIII. Smlouvy zůstávají nadále 

beze změny v platnosti. 

       

2) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve třech výtiscích stejného obsahu, z nichž má každý 

platnost originálu. Dva výtisky obdrží pronajímatel a jeden výtisk nájemce.  

 

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. června 2020.  

 

 

 

V Teplicích dne       V Teplicích dne  

 

Za pronajímatele:                                                                        Za nájemce: 

Čj.: VS-116314-1/Čj-2020-801500 

 

………………………………..                                                   ……………………………...    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2 - 

 



 

 

 

 

 

 


